お客様・取引先各位

事業譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

このたび株式会社 JTB ガイアレックは 2021 年 12 月 31 日をもちまして海外旅行事業（JTB カルテット）

を株式会社 JTB に譲渡することとなりました。

事業譲渡に伴い、弊社がこれまで行っておりました当該事業は株式会社 JTB に移管され、引き続きお客

様にご満足いただける旅づくりに邁進してまいります。今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りたく存

じます。

事業譲渡に伴い、多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

2021 年 11 月

株式会社 JTB ガイアレック

代表取締役社長執行役員 飯田 晃

記

【事業譲渡日】

2021 年 12 月 31 日

【最終営業日】

2021 年 12 月 28 日

12 月 29 日～1 月 3 日は年末年始休業となります。

【お問い合わせ先】

株式会社 JTB ガイアレック 地球倶楽部事業部

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 1-10-1 住友池袋駅前ビル 9 階

電話：03-5950-9581